

Byggeservice ApS

Aakjærsvvej 13, 7870 Roslev

CVR-nr. 36 08 10 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Kristian Jensen Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeservice ApS
Aakjærvej 13
7870 Roslev

CVR-nr.: 36 08 10 07
Stiftet: 26. august 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Jensen Skriver

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften de kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	662.638	635.488
2 Personaleomkostninger	-624.769	-591.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.200</u>	<u>-10.512</u>
Driftsresultat	20.669	33.256
Andre finansielle indtægter	8	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.016</u>	<u>-21.572</u>
Resultat før skat	661	11.684
Skat af årets resultat	<u>-394</u>	<u>-3.380</u>
Årets resultat	267	8.304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>267</u>	<u>8.304</u>
Disponeret i alt	267	8.304

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.288	75.488
Materielle anlægsaktiver i alt	58.288	75.488
Anlægsaktiver i alt	58.288	75.488
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	142.800	133.000
Varebeholdninger i alt	142.800	133.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.331	182.479
Udsudte skatteaktiver	8.930	9.324
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
Andre tilgodehavender	56.733	56.350
Tilgodehavender i alt	361.994	256.153
Likvide beholdninger	0	19.620
Omsætningsaktiver i alt	504.794	408.773
Aktiver i alt	563.082	484.261

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-37.196	-37.463
	Egenkapital i alt	<u>12.804</u>	<u>12.537</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.759	30.096
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.890	208.951
	Anden gæld	321.629	232.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.278</u>	<u>471.724</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>550.278</u>	<u>471.724</u>
	Passiver i alt	<u>563.082</u>	<u>484.261</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften de kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	509.317	468.284
Pensioner	49.007	49.910
Andre omkostninger til social sikring	7.670	6.892
Personaleomkostninger i øvrigt	58.775	66.634
	<u>624.769</u>	<u>591.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.016</u>	<u>21.572</u>
	<u>20.016</u>	<u>21.572</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabet er pr. 13.05.2015 blevet omdannet fra IVS til ApS. Kapitalen er blevet forhøjet fra kr. 1 til kr. 50.000.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-37.463	-45.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>267</u>	<u>8.304</u>
	<u>-37.196</u>	<u>-37.463</u>